

Roskatunkion penkomista

Sääli pakanoita ja nälkää näkeviä kiinalaisia!

Kiitos kristillisen valistuksen, että me olemme niin hellämielisiä ja huomaavaisia!

Meillä Amerikassa löytyy 200,000 jäsentä pakanalähetysyhdistyksissä, joiden toimesta koottiin viime vuonna yhteensä \$40,161,789 pakanain pelastamistyön hyväksi. Jokainen kristinuskoon käännetty pakana keskimäärin maksaa lähetystyön tekijöille \$40,000. Paljon maksaa jumalan valtakunnan levittämistyö, mutta ei auta. Työ "herran viinamäessä" täytyy tulla suoritetuksi maksoi mitä maksoi.

Ja se maksaa —, maksaa ei ainoastaan rahaa, vaan vaivaa ja kyyneliä — vesisangollisia kuumia kyyneliä pakanain puolesta — jos ne kyynelvirrat yhteen koottaisiin.

Kristillinen ja sivistynyt Amerikan kansa kulkee ensimmäisenä pakanain pelastamisessa, kansa, joka on kuuluisa monessa suhteessa.

Liikuttavaa on tietää, että Amerikalaiset lähetystyöntekijät maksavat \$40,000 kääntääkseen hiljaista ja rauhallista elämää elävän "pakanan" kristinuskoon ja kun samalla tietää, kuten muuan Bostonissa asuva lääkäri äskettäin todisti, että 100,000 lasta vuosittain kuolee Yhdysvalloissa ravinnon puutteessa tai huonon ravinnon vuoksi, että maassa

löytyy 3,000,000 työhön kykenevätöntä sairasta, että pakollisesti työttömäin lauma kohoaa moniin miljooniin, että sanomaton kurjuus kuohuu yli laitojen, että porttoloissa ansaitsee leipäänsä 300,000 tyttöä, että 30,000 uhria joka vuosi vajoaa sellaiseen elämään, että sadat tuhannet ihmiset elävät roskatunkioista kokoamillaan elintarpeilla, että ihmisiä, joilla ei ole minäkäänmoista asuntoa, löytyy yksin New Yorkissa kymmenisen tuhatta ja kun käännämme toisen puolen ja näemme, että yksi mies omistaa tuhannen miljoonaa dollaria varallisuutta, että tavallisten jokapäiväisten kemujen kustannuksiin niissä piireissä käytetään \$50,000, että muutamit tuhlaavat sangen vähäpätöisen asian vuoksi tunnin parin ajalla ylellisyyteen enemmän kuin parhaiten palkattu palkkatiölläinen voi ansaita vaikka eläisi kaksi tavallisen elämänsä puitua.

Ihana järjestelmä! Eikö olekin? Erinomaisen kiihoittava niille, jotka roskatunkioista poimivat elämänsä tarpeita, kiihoittava niille, jotka ankaralla työllä leipänsä ansaitsevat alituisessa pelonalaisuudessa ollen, milloin itse joutuvat työttömyyteen ja vajoovat siihen armeijaan, jonka ainoana elämänehtona on takakujien jätteet, vankila, tai vaivaille varatut armopalat.

ä.



Roskatunkion penkomista